
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/400/2024 
RADY POWIATU PUŁAWSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901 z późn. zm.), Rada Powiatu Puławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych 
prowadzonych przez Powiat Puławski. 

§ 2. 1. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym ustala jednostka organizacyjna wykonująca zadania 
powiatu z zakresu prowadzenia mieszkań treningowych - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Puławach, 
w uzgodnieniu z osobą kierowaną w drodze kontraktu mieszkaniowego. 

2. Podstawę do ustalenia odpłatności, o której mowa w ust. 1, stanowi kwota średniomiesięcznego kosztu 
utrzymania mieszkania treningowego przypadająca na jedną osobę w danym roku kalendarzowym oraz 
określone w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały zasady ustalenia wysokości odpłatności za pobyt 
w mieszkaniu treningowym w zależności od miesięcznego dochodu osoby. 

3. Kwota średniomiesięcznego kosztu utrzymania osoby w mieszkaniu treningowym w danym roku jest 
sporządzana w terminie do 31 stycznia danego roku przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Puławach. 

4. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc kalendarzowy korzystania ze wsparcia w mieszkaniu 
treningowym. W przypadku, gdy wsparcie nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, odpłatność oblicza 
się proporcjonalnie do liczby dni korzystania ze wsparcia, tj. dzieląc kwotę odpłatności przez liczbę dni 
w danym miesiącu i mnożąc przez liczbę dni korzystania ze wsparcia. 

5. Odpłatności nie ponosi osoba, której dochód nie przekracza kryterium dochodowego w rozumieniu 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Puławskiego oraz Dyrektorowi Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Puławach 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XL/401/2006 Rady Powiatu w Puławach z dnia 1 lutego 2006 r. w sprawie 
ustalenia organizacji mieszkań chronionych utworzonych w jednostkach organizacyjnych pomocy społecznej 
i szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w tych mieszkaniach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 2028



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Janusz Wawerski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2028



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/400/2024 

Rady Powiatu Puławskiego 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Tabela miesięcznej odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym usytuowanym 
przy ul. Włostowickiej 25 w Puławach 

Miesięczny dochód na osobę w rodzinie oraz 
osoby samotnie gospodarującej w stosunku do 

kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 
1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej 

Wysokość odpłatności w % ustalona od kwoty 
średniomiesięcznego kosztu utrzymania 

mieszkania treningowego przypadających na 
osobę  

Do 100%  brak odpłatności 
Powyżej 100% do 120 % 30% 
Powyżej 120% do140 % 40% 
Powyżej 140% do160 % 60% 
Powyżej 160% do180 % 80% 

Powyżej 180% 100% 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2028



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/400/2024 

Rady Powiatu Puławskiego 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Tabela miesięcznej odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym usytuowanym 
przy ul. Kaniowczyków 16/7 w Puławach 

Miesięczny dochód na osobę w rodzinie oraz 
osoby samotnie gospodarującej  

w stosunku do kryterium dochodowego 
określonego w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności w % ustalona od kwoty 
średniomiesięcznego kosztu utrzymania 

mieszkania treningowego przypadających na 
osobę 

Do 100%  brak odpłatności 
Powyżej 100% do 120 % 15% 
Powyżej 120% do140 % 20% 
Powyżej 140% do160 % 25% 
Powyżej 160% do180 % 35% 

Powyżej 180% 50% 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2028


	UCHWAŁA NR LVIII/400/2024 RADY POWIATU PUŁAWSKIEGO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Tabela miesięcznej odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym usytuowanymprzy ul. Włostowickiej 25 w Puławach
	Załącznik 2 - Tabela miesięcznej odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym usytuowanymprzy ul. Kaniowczyków 16/7 w Puławach


		2024-03-28T14:06:00+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




